
{m
JZU BoLNrcA,,svETr vRAe EVt"

BIJELIINA

Bro;:

Dana

218L tzz
/5 - e1 .zozl godine

Na osnovri dlana 70. Zakona o javnim nabavl<ama BiH (,,SluZbeni glasr-ril< BiH" broj 39/14) i dlana

1.6. Pravilnika o javnirn na]:avl<anra IZU Bolnice,,Sveti Vraievi" Bijeljina, a povodom

Konkurentsl<og zahtjeva za ponucle broj 2422/22 za nabavku robe - Henil<alije i potroSni

materijal za patologiju [broj obavje5tenja sa portala javnih nabavki 106-7-1-1,90-3-76122),

zapisnil<a o pregledu i ocjeni ponuda broi 2796-3122 od 13.04.2022. godine, donosim

ODX,UKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclata

I

U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne nabavke broj

2422/22 , HEMIKALIIE r POTROSNT MATERIJAL ZA PATOLOGIJU primjenjuju.i kriterijum
ekonomski najpovoljnije ponude, izabrane su sledeie ponude:

1,,,Stimikem" d.o.o. Sarajevo za lotove : 3, 4, B, 9, 1A, fi , 1.6, 78, 19, 2A i 22;

2. ,,BiognostBH"d.o,o.Sarajevozalotove: 2,5,6,7,L2,L3,1,4,1,5,17,21,24i26

0brazloienje

U postupku javne nabavke broj 24ZZl22 (broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki: L06-7-1,-

L90-3-761'?2) za nabavku robe - Hemil<alije i potroSni materijal patologiju, po Konkurentskom

zahtjevr-r, ria protokol JZU Bolnice,,Srzeti Vradevi" Bijeljina blagovremeno je pristiglo 2 [dvijeJ
ponude:

1. Poirudabroj27l,1,/22 "Semikern"d.o,o.Sarajevozalotove: 2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11.,1-2,

L3,1.4, 15,1,6, 17 ,1.8,19,20,21,22,25 i 26;

Z. Porruda broj 2772122 "Biognost" d.o.o. Sarajevo za lotove: 2,5, 6,7,12,1.3,14,15,17,
21,24,26 i26.

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem bro) 2422122 od 24.03.2022. godine izvrSila je javno

otvaranje pristigiih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te l{onstatovala da su ponude:

"Semikenr'l d.o.o. Sarajevo za lotove'.2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11, L2,13,14,15, L6,1,B,19,20,21,
22, ZS i 2(' i "Biognost" d.o.o. Sarajevo za lotove: 2,5,6,7, \2, L3, 14, 15,1.7,21,,24,26 i 26

prihvatljive, jer ispunjavaju sve uslove l<oji se traZe Tenderskom dokumentacijom, dok je
ponuda ponudada "Semil<em" d.o.o. Sarajevo za lot 17 neprihvatljiva.
Ponuda ponudada ,,Semil<enr" d.o.o. Sarajevo za lot 17 ne rspunjava zahtjeve Tenderske

dokumentilcije. U obrascu za cijenu ponude * Aneksom lza lot 17, Ljgovorni organ je lraZro

Ksiloi u pal<ovanju od 11, a'ponudad je ponr:dio pakovanje od 51, te je shodno tome ponuda

ponudada neprihvatljiva za navedeni lot, te se odbacuje po osnovu dlana 68. stav [4), tadka i]
ponuda nije potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz Tenderske dokumentacije.

a*



Na osnovu kriterijuma el<onomski najpovoljnije ponude, te izvr5enog bodovanja vrii se izbor
najpovoljnije ponude i to:

LOT 2 - ponuda,,Biognost BH" c1.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa najveiinr brojern boclovzt ito: broj
bodova 100, ul<upna vrijednost 4.600,00 KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

LOT 3 - ponuda ,,Semil<em" d.o.o. Sarajevo, kao ponr,rda sa najveiim brojem bodova i to: broj

bodova 100, ukupna vrijednost 2.170,00KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

LOT 4 - ponuda,,Semil<enr" d.o.o. Sarajevo, I<ao ponuda sa najveiim brojem bodova ito: broj
bodova 100, ukupnavrijeclnost 1.540,00 l{Nl bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

LOT 5 - penLlda,,Biognost BII" c1.o.o. Sarajevo, l<ao ponuda sa najveiim brojem bodova ito: broj
bodova 100, ukupna vrijednost 750,00l<M bez PDV-a, odloZeno pia6anje 60 dana.

LOT 6 - ponuda,,Biognost BH" d.o.o. Sarajevo, l<ao ponuda sa najvecirn brojem bodova i to: broj
bodova i0!, ukupna vrijednost 246,00t(M bez PDV-a, odloZeno plaianle 60 dana.

LOT 7 - por-ruda ,,Biognost BH" d.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa najve6im brojem bodova i to
brojbodova 100, ukupr.ra vrijednost276,00 KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

LOT B * ponuda ,,Semrkem" d.o,o. Sarajevo, kao ponuda sa najveiim brojem bodova i to: broj
bodova 1 0il, ukupna vrijednost 28,00 KM bez PDV-a, odloieno plaianje 60 dana.

LOT 9 - ponuda ,,Semikem" d.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa najveiim brojem bodova i to: broj
bodova 10{), ukupna vrijednost 30,00 KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana

LOT 10 - ponuda ,,Semikem" d.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa najve6im brojem bodova i to: broj
bodova 1Oil, ukupna vrijednost 40,00 KM bez PDV-a, odloZeno pladanje 60 dana

LOT 11 - ponuda,,Semikent" d.o.o, Sarajevo, l<ao ponuda sa najveiim brojem bodova ito: broj
bodova 100, ukupna vrijednost 36,00 KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

LOT 12 - ponuda,,Biognost BH" d.o.o. Saraievo, l<ao ponuda sa najveiim brojem bodova ito;
broj bodova 100, ukupna vnjednost 1.065,00KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

tOT 13 - ponuda ,,Biognost BH" d.o,o. Sarajevo, kao ponuda sa najvedim brojem bodova i to
broj bodova 100, ukupna vrijednost 384,00 KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

LOT 14 - ponuda ,,Biognosl BH" d.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa najveiim brojem bodova r to
broj bodova 100, ukupna vrijednost 344,00 KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

LOT 1,5 - ponuda ,,Biognost BH" d.o,o. Sarajevo, I<ao ponuda sa najve6im brojem bodova i to
broj bodova 100, ukupna vrijednost 300,00 KM bez PDV-a, odloieno plaianje 60 dana.

LOT 16 - ponuda ,,Semil<em" d.o.o. Sarajevo, l<ao ponuda sa na;veiim brojem bodova i to: broj
bodova 100, ukupna vrijednost 500,00 KM bez PDV-a, odloieno pla6anje 60 dana

2



LO^f 17 - ponuda,,Biognosr BH" d.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa najve6irn bro;en-r bodova ito
broj bodova 100, ukLrpna vrijednost2.460,00l(M bez PDV-a, odloZeno pla6anje 60 dar.ra.

LOT tB - ponuda ,,Semikern" d.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa najve6im brojem bodova i to: broj
bodova 100, ukupna vrijednosl492,A0 KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

LOT 19 - ponuda ,,Semil<ent" d.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa r-rajve6im brojern bodova i to: broj
bodova 100, u}<upna vrijednost 44.0,00 I{M bez PDV-a, odloZeno pla6anje 60 dana.

LOT 20 - ponuda ,,Sen-rikem" d.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa najve6im brojem bodova i to: broj
bodova 10C, r-rkupna vrijednost 120,00 KM bez PDV-a, odloZeno pla6anje 60 dana.

LOT 21 - ponuda,,Biognost 13FI" d.o.o. Sarajevo, kao ponr-rda sa najveiim brojent bodova ilo
broj bodova 100, ukupna vrijednost 375,00 KM bez PDV-a, odloZeno pladanje 60 dana.

LO'l 22 - ponuda,,Senrikern" d.o.o. Sarajevo, l<ao ponLrda sa najvedim brojem bodova r to: bro;

bodova 100, r-rkr-rpnavrijednost 100,00 KM bez PDV-a, odloZeno pla6anje 60 dana.

LOT 24 - ponuda ,,Biognosi BH" d.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa najve6im brojem bodova i to
brojbodova 100, ukupna vrijednost92,0A KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

LOT 26 * ponuda ,,Biognost BH" d.o.o. Sarajevo, kao ponuda sa najveiim brojern bodova i to
broj bodova 100, ukupna vrijednost 345,00 KM bez PDV-a, odloZeno plaianje 60 dana.

Pou[<a o piavnom lijekir

Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koli ima ili je imao interes za dodjelu
ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupku javne nabavke

bila ili je nrogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog organa , a koje se u Zalbi

navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane ugovornog organa u postupku javne

nabavke. llalba se moi.e izjaviti u roku od 10 dana od dana prijema odluke o izboru
najpovollnijeg ponudaia. lalba se izjavljuje na naiin propisan dlanom 99. Zakona o javnim

nabavkama

*.D K R

tko Maksiinovii

.-:l

a:

,##-

J


